Rme. Pater: Jam notum feci vobis obitum Rmi. Mag. Gene-
ralis Venantii Villalonga; similiterque nuntiavi quod eo in 
eventu, jurisdictio Ordinis et offici sigilla ex Sanctae Sedis 
resolutione ad Congregationem Generalium Assistentium Pro-
vinciarum Hispaniae pertinere; cumque antiquior infortunate 
sim, ad frontem negotiorum Ordinis in Hispania" me constitu-
tum invenio; sit nomen Domini benedictum, cui taliter nos 
probare et mortificare placuit. 

De electione canónica loquentes nostrae Constitutiones illam 
esse, inquiunt, in qua major pars electorum convenit, ita ut si 
viginti fuerint electores, undecim ad minus uni et eidem suf-
fragari debeant, nihil dicendo circa electionem in qua electus 
de numero est electorum, qui proinde potest sibi suffragari 
ut jam aliquando accidit, quo in casu vera comprobatur elec-
tio: certe legislatores nostri numquam forte existimarunt 
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fratrem quempiam esse futurum ita Dei timoris expertem ut 
taliter se gereret. Cum vero nequeat nostris in electionibus 
modo quo celebrantur dignosci, num talé sit patratum facinus, 
hinc non paucae oriuntur disceptationes, contentionesque, 
quas ego ipse inspexi. 

Haec ut vitentur incommoda et conscientiarum consulatur 
quieti, opportunum duxi, imo et necessarium, dubia quae hanc 
comitantur, proponere; at nescio utrum sint dirigenda Con-
gregationi Episcoporum et Regulaium, an vero Sacri Concilii 
caetui. Quare Vram. oro Rmam. Paternitatem ut ea conve-
níenter dirigere dignetur, utque definiatur curare, solutionem 
ad hanc Valentiae urbem," seu Matritum mittendo. 

Si Emmus. Dmus. Cardinalis Tiberi in urbe degerit, per-
gratum nihi foret, quod V. P. Rma. eum meo nomine saluta-
ret, venerationemque meam et famulatum illi offerret. Saluto 
Rmo. P. Mag. Generalem Ordinis procuratorem Amoretti, 
cujus missa quatuor Beatorum officia recepta fuerunt. 

Venerabilis Orozco negotia ob temporum vicissitudines 
suspensa omnino manent. Eaedem circumstantiae sunt causa 
suspensionis convocatoriae ad Vicarii Generalis electionem 
ex unanimi Assistentium, Provincialiumque voto. Idipsum et 
ob eamdem causam, S. Dominici et Francisci Patres, qui in 
eodem inveniuntur casu fecere. 

Exopto ut Dmus. Deus in longam aetatem servet Vestram 
Paternitatem Rmam, et mei memoriam faciatis in orationibus 
vestris. Datum in conventu S. P. Augustini urbis Valentinae 
dei 19 Decembris 1834. 

Rme. P. Magister, Vicarius Generalis Calzeatorum Sancti 
Augustini, Frater Laurenti Tardy. 

A Sacra Congr. super negotiis Ep. et Reg. determinatum 
fuit, sub data 11 Maji ann. 1825, quod in casu defectionis 
auctoritatis generalitae intra sexennium in Hispania, Congre
gado Generalitia quae constat ex PP. Assistentibus actualibus 
gubernet collegialiter seu collective, ita tamen ut antiquior 
eorum praesideat, proponat et rubricet acta quae determinata 
fuerint et ad Praelatos dirigat etc. 

Accidit autem nunc ut talis Congregado Assistentium non 
possit reuniri: nam unus eorum peste sublatus est, alter vero 
in Provincia Baethica, et quia infirmus est, non vult extra 
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suum conventum residere, quapropter solus antiquior, seu 
praesidens in loco demortuali Patris Generalis residet. Convo
catoria ad electionem successoris faciendam suspensa est ob 
vicissitudines seu circumstantias políticas et cum consensu 
omnium Provincialium, sicuti aliae religiones se habent. 

Dubium proponitur utrum in tali et simili casu praesidens 
Congregationis debeat et possit procederé per se in iis in 
quibus ad gubernationem spectant et ad observantiam Consti-
tutionum Ordinis, sicuti faciunt aliae Religiones; et ut verus 
Progeneralis, seu provicarius generalis interinus habeatur et 
ab ómnibus obediatur, ne Provinciae Augustinianae acepha-
lae videantur et religiosi non habeant ad quem, in casu pósito, 
recurrant ad dubia dilucidanda et ad alia quae ocurrere 
possunt. Haec omnia usque ad electionen Generalis, seu 
Vicarii Generalis? 

Conveniens utique est ut decernatur talem praesidentem 
post electionem Pris Generalis, seu vicarii generalis, non posse 
omnino frui exemptionibus Generalibus concessis, sed tantum 
iis quae in Constitutionibus Ordinis conceduntur Assistentibus 
generalibus; interest multum, ne ambitioni locus detur,quod 
omni modo praecavendum est. 

Valentiae 25 Martii 1835. 

Rme. Pater: Literas P. vestrae Rmae. subdata 19 Februarii 
accepimus. Valde nobis contristatum est quod aliae literae 
á nobis missae, in quibus defectionem Rmi P. Generalis ex 
officio vobis direximus, non sint receptae. Dictus Reverendis-
simus Pater obiitdie 12 Septembris, sacramenta Ecclesiae cum 
summa devotione suscepit. Ut par et justum erat ut minister 
in funeribus interfuimus. Absentiae ejus adhuc dolore percuti-
mur. Erat enim religiosus valde mansuetus, devotus, pacificus 
et si in humilitate possit dari abjectio, erat abjectissimus; ita 
tamen ut quae á vobis objecta sunt, cum recordatione Consti-
tutionis Ordinis, vera et propria sint. Sed talia dubia non ab 
eo proposita sint, sed ab alio qui jam judicatusest.